МуниципаАьIIое бюдrrrетное обще образо вате^ь ное учрех{де ние -
средняя общеобразоватеАьная шкода Nе2 имени Дударова Амира

Расуаовпча с. Кизаяр Моздоr<ского района
Респубаики Северная Осетия - А,дания

Приказ
от 26.о8.2о24t. Ns 17о

о нqзначенuu lцколъноzо коорduнаmора провеОенuя, еосgОарсmеенноil.
uпюAоаоil аmmесmdцuu по проlраJllJпсап основноzо общеzо u среdне2о
общеzО образоВаl{lt-я., duqzносtпuцескuх рабоm по проераJ4цJпаJп

ocЦoBЦozo общеео образованllя. Фtля, обgruающчжся. 7о-х ,с:пассов ч ВПР
в МБоу сош Ns2 с.КuзJlляр в 2о24 - 25 !!чебном zоdg
В цеАях качественной подготовки и организованного проведения
государСтвенноЙ итоговоЙ аттестации по программам основного общего и
СРеДНеГО ОбЩеГО ОбРаЗОВаНия (даrrее - ГИА-9, ГИА-11), диагностических
работ по программам основного общего образования для обучающихся 1о-
х классов (лаzrее - др-10), впр в 2о24 - 2о25 учебном гоДу в МБоу сош
Ns2 с.Кизляр, приказываю:

1. 1.Назначить школьным координатором проведен ия ГИА-9, гиА- 1 1,

др- 10, впР заместите^я директора по увР Абаеву Ирину
Таймуразовну.

2. Возложить ответственность на заместителя директора по увр
Абаеву Ирину Таймуразовну за:

2.1. своевременное и качественное формирования школьного
сегмента базы данных РИС ГИА-9, ГИА-11;

2.2. информационное сопровошдение всех заинтересованных и
задействованньтх в процедурах подготовки и проведения ГИА-9,
ГИА- 1 1, ДР- 1О лиц, ВПР;

2.з. качественную организацию проведения меропри ятий в рамках
гиА-9, гиА-11, др-10, впР на базе мБоУ соШ No2 с.Кизzrяр.

3. КонтроАь за испоАнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор IцкоАы: Дадов З.А.

*j

li

сOш tb 2

ознакомлена:

iý

Абаева И.Т